
NADADORES POR PRUEBA

V. OPEN MASTER ZARAUTZ, 07/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

Nombre FechaMarcaClub

400 m. LIBRE FEMENINO

LugarLicencia Año

1 -

EGIA LARRINAGA C.D. FORTUNA PALMA DE MALLORCA5:00.071985072498843 22/02/201425m-E1

IRAIZOZ N. KAIROSCORE PALMA DE MALLORCA5:45.571955015797831 20/02/201425m-E2

TOMASENA ALZ M. KAIROSCORE JEREZ8:38.371946072412717 28/06/201450m-E3

UGARTE OROZC E. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1965015375637 25m-M4

CECIAGA LIZA L. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1974015393342 25m-M5

LIZARRIBAR S P. KAIROSCORE 59:59:59.1958015927548 25m-M6

PASTOR URDAN Y. BURUNTZALDEA 59:59:59.1978034094100 25m-M7

GONZALEZ JIM Y. BURUNTZALDEA 59:59:59.1978044130773 25m-M8

ECEIZA ALTUN M. C.N. EASO 59:59:59.1974044142613 25m-M9

PEREZ CASTAÑ N. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1992044332668 25m-M10

GARCIA LEKUE A. C.N. EASO 59:59:59.1975045620409 25m-M11

VEGA VALENCI A. KAIROSCORE 59:59:59.1976072468683 25m-M12

LIZARRALDE D J. ATLETICO SS 59:59:59.1974072486596 25m-M13

ORBEGOZO ECH E. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1983072488606 25m-M14

BOMBIN ARREG E. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1991072516577 25m-M15

Nombre FechaMarcaClub

400 m. LIBRE MASCULINO

LugarLicencia Año

2 -

GOÑI IRADI L. C.D. FORTUNA JEREZ4:44.981973044147839 27/06/201450m-E1

LOYOLA IRION R. KAIROSCORE PALMA DE MALLORCA4:42.821966015990341 22/02/201425m-E2

MARIMON ORTIZ . C.D. FORTUNA PALMA DE MALLORCA4:44.021966016275489 22/02/201425m-E3

UGARTE LILLY R. ZARAUTZ BALEA I.K. PALMA DE MALLORCA6:20.431949015771865 22/02/201425m-E4

UGARTE MAIZT M. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1957015354402 25m-M5

GABILONDO ET J. C.N. EASO 59:59:59.1963015368330 25m-M6

OYARZABAL GARMENDIA A. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1973015389352 25m-M7

ESTEBAN OTAM J. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1956015915404 25m-M8

PEÑA ALBIZU A. ATLETICO SS 59:59:59.1954015919636 25m-M9

ORTEGA CONEJ E. C.N. EASO 59:59:59.1963015960590 25m-M10

MOLANO LEAL L. ORDIZIA K.E. 59:59:59.1975028952777 25m-M11

ITURRIAGA ZU A. C.N. TABIRA 59:59:59.1971030640789 25m-M12

MARTIN BAÑOS J. KAIROSCORE 59:59:59.1967034080843 25m-M13

GOIA AMIAMA J. C.N. EASO 59:59:59.1969034095224 25m-M14

ZUBELDIA MENDIZABAL R. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1972044128649 25m-M15

CABALLERO ECHE. KAIROSCORE 59:59:59.1975044135021 25m-M16

SOLIS FERNAN J. C.N. EASO 59:59:59.1980044154581 25m-M17

BARRIOLA AZA A. C.D. FORTUNA 59:59:59.1975044165701 25m-M18

MARTINEZ GAR J. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1964072435630 25m-M19

EIZAGUIRRE I I. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1968072442681 25m-M20

ARREGUI GAZT G. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1971072442683 25m-M21

ELIZEGI BELO X. KAIROSCORE 59:59:59.1981072470760 25m-M22

ARIAS RODRIG I. C.N. EASO 59:59:59.1978072471406 25m-M23

SEGUES ISUSQ J. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1980072480127 25m-M24

POUSADA GARCIA C.D. FORTUNA 59:59:59.1989072506601 25m-M25

UZKUDUN ASTIASARAN G. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1980072583195 25m-M26

BARAIBAR CAB H. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1988072686492 25m-M27
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NADADORES POR PRUEBA

V. OPEN MASTER ZARAUTZ, 07/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

Nombre FechaMarcaClub

100 m. ESPALDA FEMENINO

LugarLicencia Año

3 -

VAZQUEZ BARB M. KAIROSCORE JEREZ1:44.801954044164645 27/06/201450m-E1

ETXAZABAL ET M. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1990044334260 25m-M2

URCELAY M. KAIROSCORE 59:59:59.1988044342791 25m-M3

TOMASENA ALZ M. KAIROSCORE 59:59:59.1946072412717 25m-M4

RIVAS BENITO M. C.N. JUDIZMENDI 59:59:59.1960072715609 25m-M5

Nombre FechaMarcaClub

100 m. ESPALDA MASCULINO

LugarLicencia Año

4 -

GOÑI IRADI I. C.D. FORTUNA JEREZ1:09.411976044147799 27/06/201450m-E1

GOÑI IRADI A. C.D. FORTUNA PALMA DE MALLORCA1:11.201976044147797 21/02/201425m-E2

ZABALA BASAG V. C.N. TABIRA LOGROÑO1:25.151971030650234 24/01/201525m-M3

SANCHEZ PORT D. C.N. EASO 59:59:59.1970005277410 25m-M4

OLAIZOLA BAR C. C.N. EASO 59:59:59.1950015875672 25m-M5

ORTEGA CONEJ E. C.N. EASO 59:59:59.1963015960590 25m-M6

ZABALETA H. C.N. EASO 59:59:59.1977044140932 25m-M7

ISASTI MUGUR A. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1975044145144 25m-M8

LECUONA PIND I. ORDIZIA K.E. 59:59:59.1984072485654 25m-M9

Nombre FechaMarcaClub

100 m. BRAZA FEMENINO

LugarLicencia Año

5 -

CAMPOY MEZQU A. C.D. FORTUNA PALMA DE MALLORCA1:19.841971034107908 22/02/201425m-E1

PASTOR URDAN Y. BURUNTZALDEA TORRELAVEGA1:32.561978034094100 29/03/201425m-E2

GARAYOA TELL L. C.D. FORTUNA TORRELAVEGA1:36.021978072479534 29/03/201425m-E3

ECEIZA ALTUN M. C.N. EASO 59:59:59.1974044142613 25m-M4

CASTELLANOS A. KAIROSCORE 59:59:59.1975044149325 25m-M5

RINCON ZUBELDIA C. C.N. EASO 59:59:59.1973044150681 25m-M6

Nombre FechaMarcaClub

100 m. BRAZA MASCULINO

LugarLicencia Año

6 -

CORTAZAR FER E. C.N. TABIRA LOGROÑO1:31.361974030672242 24/01/201525m-M1

JAUREGI ZALA X. C.N. EASO 59:59:59.1960015935122 25m-M2

AYESTARAN ET P. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1968034086756 25m-M3

GOIA AMIAMA J. C.N. EASO 59:59:59.1969034095224 25m-M4

BARAIBAR CAB H. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1988072686492 25m-M5
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NADADORES POR PRUEBA

V. OPEN MASTER ZARAUTZ, 07/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

Nombre FechaMarcaClub

50 m. MARIPOSA FEMENINO

LugarLicencia Año

7 -

CAMPOY MEZQU A. C.D. FORTUNA PALMA DE MALLORCA33.301971034107908 21/02/201425m-E10

EGIA LARRINAGA C.D. FORTUNA PALMA DE MALLORCA34.111985072498843 21/02/201425m-E11

IRAIZOZ N. KAIROSCORE PALMA DE MALLORCA37.421955015797831 21/02/201425m-E12

BARTUREN GER A. C.N. TABIRA MALIAÑO46.141974030667809 13/12/201425m-E13

CECIAGA LIZA L. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1974015393342 25m-M14

IRIGOYEN BAZAN C.N. EASO 59:59:59.1980044154682 25m-M15

PEREZ CASTAÑ N. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1992044332668 25m-M16

UDABE SANCHE E. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1993044333594 25m-M17

SAMANIEGO CAMA. KAIROSCORE 59:59:59.1986072496397 25m-M18

VICANDI TELL L. C.D. FORTUNA 59:59:59.1990072511887 25m-M19

ZULAIKA ARAMBU. KAIROSCORE 59:59:59.1990072523723 25m-M20

Nombre FechaMarcaClub

50 m. MARIPOSA MASCULINO

LugarLicencia Año

8 -

AZCUE CAMINO M. ZARAUTZ BALEA I.K. PALMA DE MALLORCA28.051974035777530 21/02/201425m-E1

APELLANIZ ZU J. C.D. FORTUNA BARCELONA31.371977072470949 24/05/201450m-E2

LARRAÑAGA E. ZARAUTZ BALEA I.K. PALMA DE MALLORCA31.431981072444243 21/02/201425m-E3

MARIMON ORTIZ . C.D. FORTUNA PALMA DE MALLORCA31.711966016275489 21/02/201425m-E4

JAUREGI ZALA X. C.N. EASO TORRELAVEGA41.271960015935122 29/03/201425m-E5

MENDIVIL BIL A. KAIROSCORE PALMA DE MALLORCA50.811945015138808 21/02/201425m-E6

CANO REVUELT M. C.N. BARAKALDO 59:59:59.1975014610607 25m-M7

ZABALETA H. C.N. EASO 59:59:59.1977044140932 25m-M8

ARANA ARSUAG E. C.D. FORTUNA 59:59:59.1976044155499 25m-M9

OLAZIREGI TE G. ORDIZIA K.E. 59:59:59.1977044165470 25m-M10

ZUBIZARRETA  J. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1969072443709 25m-M11

AGUIRREZABALAGA LOPETEGUI J. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1979072452199 25m-M12

DOMINGO OTER I. C.N. EASO 59:59:59.1981072476045 25m-M13

AGIRREGOMEZK A. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1987072488591 25m-M14

ANDREU ARZUAGA C.D. FORTUNA 59:59:59.1986072585977 25m-M15
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NADADORES POR PRUEBA

V. OPEN MASTER ZARAUTZ, 07/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

Nombre FechaMarcaClub

50 m. LIBRE FEMENINO

LugarLicencia Año

9 -

GARAYOA TELL L. C.D. FORTUNA BARCELONA35.531978072479534 24/05/201450m-E15

HERNANDEZ GO E. C.N. TABIRA MALIAÑO36.611975030678184 13/12/201425m-E16

BAÑUELOS ROD I. C.N. TABIRA MALIAÑO37.501973030671627 13/12/201425m-E17

GONZALEZ JIM Y. BURUNTZALDEA TORRELAVEGA39.141978044130773 29/03/201425m-E18

UGARTE OROZC E. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1965015375637 25m-M19

LIZARRIBAR S P. KAIROSCORE 59:59:59.1958015927548 25m-M20

ARAMBURU GAR T. KAIROSCORE 59:59:59.1963015969243 25m-M21

RINCON ZUBELDIA C. C.N. EASO 59:59:59.1973044150681 25m-M22

IRIGOYEN BAZAN C.N. EASO 59:59:59.1980044154682 25m-M23

LONGARTE ULACIA C.D. FORTUNA 59:59:59.1989044166228 25m-M24

UDABE SANCHE E. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1993044333594 25m-M25

ETXAZABAL ET M. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1990044334260 25m-M26

URCELAY M. KAIROSCORE 59:59:59.1988044342791 25m-M27

GARCIA LEKUE A. C.N. EASO 59:59:59.1975045620409 25m-M28

LIZARRALDE D J. ATLETICO SS 59:59:59.1974072486596 25m-M29

ORBEGOZO ECH E. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1983072488606 25m-M30

VICANDI TELL L. C.D. FORTUNA 59:59:59.1990072511887 25m-M31

ZULAIKA ARAMBU. KAIROSCORE 59:59:59.1990072523723 25m-M32
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NADADORES POR PRUEBA

V. OPEN MASTER ZARAUTZ, 07/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

Nombre FechaMarcaClub

50 m. LIBRE MASCULINO

LugarLicencia Año

10 -

LARRAÑAGA E. ZARAUTZ BALEA I.K. PALMA DE MALLORCA26.721981072444243 23/02/201425m-E27

ARIAS RODRIG I. C.N. EASO TORRELAVEGA30.761978072471406 29/03/201425m-E28

LOYOLA IRION R. KAIROSCORE PALMA DE MALLORCA30.771966015990341 22/02/201425m-E29

ZABALA BASAG V. C.N. TABIRA LOGROÑO32.571971030650234 24/01/201525m-M30

CORTAZAR FER E. C.N. TABIRA MALIAÑO33.491974030672242 13/12/201425m-E31

GONZALEZ JIM I. C.N. EASO TORRELAVEGA37.091972035776692 29/03/201425m-E32

MENDIVIL BIL A. KAIROSCORE PALMA DE MALLORCA40.681945015138808 23/02/201425m-E33

UGARTE LILLY R. ZARAUTZ BALEA I.K. PALMA DE MALLORCA41.351949015771865 22/02/201425m-E34

SANCHEZ PORT D. C.N. EASO 59:59:59.1970005277410 25m-M35

CANO REVUELT M. C.N. BARAKALDO 59:59:59.1975014610607 25m-M36

UGARTE MAIZT M. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1957015354402 25m-M37

GABILONDO ET J. C.N. EASO 59:59:59.1963015368330 25m-M38

OLAIZOLA BAR C. C.N. EASO 59:59:59.1950015875672 25m-M39

ESTEBAN OTAM J. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1956015915404 25m-M40

PEÑA ALBIZU A. ATLETICO SS 59:59:59.1954015919636 25m-M41

MOLANO LEAL L. ORDIZIA K.E. 59:59:59.1975028952777 25m-M42

ITURRIAGA ZU A. C.N. TABIRA 59:59:59.1971030640789 25m-M43

ELORRIAGA DE O. C.N. TABIRA 59:59:59.1978030652495 25m-M44

MARTIN BAÑOS J. KAIROSCORE 59:59:59.1967034080843 25m-M45

AYESTARAN ET P. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1968034086756 25m-M46

GARCIA SECO  D. ATLETICO SS 59:59:59.1981044130527 25m-M47

MONTERO MILL D. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1976044150637 25m-M48

SOLIS FERNAN J. C.N. EASO 59:59:59.1980044154581 25m-M49

ARGARATE RIBERA K. C.D. FORTUNA 59:59:59.1980044163990 25m-M50

ECHEVERRIA R G. KAIROSCORE 59:59:59.1976044164521 25m-M51

OLAZIREGI TE G. ORDIZIA K.E. 59:59:59.1977044165470 25m-M52

BARRIOLA AZA A. C.D. FORTUNA 59:59:59.1975044165701 25m-M53

CASAS MAESO A. KAIROSCORE 59:59:59.1977044171256 25m-M54

MOROTE PEÑALBER A. C.N. EASO 59:59:59.1972052815197 25m-M55

ARREGUI GAZT G. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1971072442683 25m-M56

ZUBIZARRETA  J. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1969072443709 25m-M57

AGUIRREZABALAGA LOPETEGUI J. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1979072452199 25m-M58

ESTEBAN ECHE E. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1977072458675 25m-M59

DOMINGO OTER I. C.N. EASO 59:59:59.1981072476045 25m-M60

SEGUES ISUSQ J. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1980072480127 25m-M61

LERTXUNDI ZA I. C.D. FORTUNA 59:59:59.1988072487209 25m-M62

SANCHEZ MOLE A. KAIROSCORE 59:59:59.1981072487464 25m-M63

AGIRREGOMEZK A. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1987072488591 25m-M64

UZKUDUN ASTIASARAN G. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1980072583195 25m-M65

Nombre FechaMarcaClub

4x50 LIBRE FEMENINO

LugarLicencia Año

11 -

35+ C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA 59:59:59.35+1039 25m-E1

40+ C.N. EASO C.N. EASO 59:59:59.40+1125 25m-E2

25+ ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.25+1203 25m-E3

35+ C.N. TABIRA C.N. TABIRA 59:59:59.35+1571 25m-E4

ABSO KAIROSCORE KAIROSCORE 59:59:59.ABSO1843 25m-E5
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NADADORES POR PRUEBA

V. OPEN MASTER ZARAUTZ, 07/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

Nombre FechaMarcaClub

4x50 LIBRE MASCULINO

LugarLicencia Año

12 -

30+ C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA 59:59:59.30+2268 25m-E1

25+ C.D. FORTUNA B C.D. FORTUNA 59:59:59.25+2294 25m-M2

25+ C.N. EASO C.N. EASO 59:59:59.25+2351 25m-E3

45+ C.N. EASO C.N. EASO 59:59:59.45+2359 25m-E4

50+ C.N. EASO C.N. EASO 59:59:59.50+2361 25m-E5

55+ C.N. EASO C.N. EASO 59:59:59.55+2363 25m-E6

25+ ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.25+2435 25m-E7

25+ ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.25+2463 25m-M8

25+ ZARAUTZ BALEA I.K. C ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.25+2465 25m-M9

25+ C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ 59:59:59.25+2663 25m-E10

35+ C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ 59:59:59.35+2667 25m-E11

40+ C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ 59:59:59.40+2669 25m-E12

45+ C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ 59:59:59.45+2671 25m-E13

35+ C.N. TABIRA C.N. TABIRA 59:59:59.35+2807 25m-E14

ABSO KAIROSCORE KAIROSCORE 59:59:59.ABSO3079 25m-E15

Nombre FechaMarcaClub

100 m. LIBRE FEMENINO

LugarLicencia Año

13 -

IRAIZOZ N. KAIROSCORE PALMA DE MALLORCA1:20.491955015797831 22/02/201425m-E1

BARTUREN GER A. C.N. TABIRA LOGROÑO1:31.821974030667809 24/01/201525m-M2

RIVAS BENITO M. C.N. JUDIZMENDI LOGROÑO1:45.161960072715609 24/01/201525m-M3

TOMASENA ALZ M. KAIROSCORE JEREZ1:57.831946072412717 28/06/201450m-E4

UGARTE OROZC E. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1965015375637 25m-M5

LIZARRIBAR S P. KAIROSCORE 59:59:59.1958015927548 25m-M6

ARAMBURU GAR T. KAIROSCORE 59:59:59.1963015969243 25m-M7

PASTOR URDAN Y. BURUNTZALDEA 59:59:59.1978034094100 25m-M8

ECEIZA ALTUN M. C.N. EASO 59:59:59.1974044142613 25m-M9

RINCON ZUBELDIA C. C.N. EASO 59:59:59.1973044150681 25m-M10

ALBISTUR GARMENDIA M. KAIROSCORE 59:59:59.1975044156207 25m-M11

LONGARTE ULACIA C.D. FORTUNA 59:59:59.1989044166228 25m-M12

PEREZ CASTAÑ N. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1992044332668 25m-M13

ETXAZABAL ET M. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1990044334260 25m-M14

URCELAY M. KAIROSCORE 59:59:59.1988044342791 25m-M15

GARCIA LEKUE A. C.N. EASO 59:59:59.1975045620409 25m-M16

VEGA VALENCI A. KAIROSCORE 59:59:59.1976072468683 25m-M17

LIZARRALDE D J. ATLETICO SS 59:59:59.1974072486596 25m-M18

VICANDI TELL L. C.D. FORTUNA 59:59:59.1990072511887 25m-M19

FREIRE IRIGO I. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1991072525866 25m-M20
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NADADORES POR PRUEBA

V. OPEN MASTER ZARAUTZ, 07/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

Nombre FechaMarcaClub

100 m. LIBRE MASCULINO

LugarLicencia Año

14 -

LARRAÑAGA E. ZARAUTZ BALEA I.K. PALMA DE MALLORCA59.531981072444243 21/02/201425m-E6

GOÑI IRADI A. C.D. FORTUNA PALMA DE MALLORCA1:04.001976044147797 21/02/201425m-E7

LOYOLA IRION R. KAIROSCORE PALMA DE MALLORCA1:04.051966015990341 22/02/201425m-E8

GOÑI IRADI I. C.D. FORTUNA MALIAÑO1:04.981976044147799 17/05/201425m-E9

ZABALA BASAG V. C.N. TABIRA LOGROÑO1:08.291971030650234 24/01/201525m-M10

MENDIVIL BIL A. KAIROSCORE PALMA DE MALLORCA1:33.521945015138808 21/02/201425m-E11

SANCHEZ PORT D. C.N. EASO 59:59:59.1970005277410 25m-M12

CANO REVUELT M. C.N. BARAKALDO 59:59:59.1975014610607 25m-M13

GABILONDO ET J. C.N. EASO 59:59:59.1963015368330 25m-M14

OYARZABAL GARMENDIA A. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1973015389352 25m-M15

OLAIZOLA BAR C. C.N. EASO 59:59:59.1950015875672 25m-M16

ESTEBAN OTAM J. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1956015915404 25m-M17

PEÑA ALBIZU A. ATLETICO SS 59:59:59.1954015919636 25m-M18

ORTEGA CONEJ E. C.N. EASO 59:59:59.1963015960590 25m-M19

ITURRIAGA ZU A. C.N. TABIRA 59:59:59.1971030640789 25m-M20

CORTAZAR FER E. C.N. TABIRA 59:59:59.1974030672242 25m-M21

MARTIN BAÑOS J. KAIROSCORE 59:59:59.1967034080843 25m-M22

AYESTARAN ET P. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1968034086756 25m-M23

GONZALEZ JIM I. C.N. EASO 59:59:59.1972035776692 25m-M24

ZUBELDIA MENDIZABAL R. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1972044128649 25m-M25

GARCIA SECO  D. ATLETICO SS 59:59:59.1981044130527 25m-M26

CABALLERO ECHE. KAIROSCORE 59:59:59.1975044135021 25m-M27

ZABALETA H. C.N. EASO 59:59:59.1977044140932 25m-M28

SOLIS FERNAN J. C.N. EASO 59:59:59.1980044154581 25m-M29

ARGARATE RIBERA K. C.D. FORTUNA 59:59:59.1980044163990 25m-M30

ECHEVERRIA R G. KAIROSCORE 59:59:59.1976044164521 25m-M31

BARRIOLA AZA A. C.D. FORTUNA 59:59:59.1975044165701 25m-M32

CASAS MAESO A. KAIROSCORE 59:59:59.1977044171256 25m-M33

MOROTE PEÑALBER A. C.N. EASO 59:59:59.1972052815197 25m-M34

ARREGUI GAZT G. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1971072442683 25m-M35

ZUBIZARRETA  J. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1969072443709 25m-M36

AGUIRREZABALAGA LOPETEGUI J. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1979072452199 25m-M37

ESTEBAN ECHE E. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1977072458675 25m-M38

ELIZEGI BELO X. KAIROSCORE 59:59:59.1981072470760 25m-M39

APELLANIZ ZU J. C.D. FORTUNA 59:59:59.1977072470949 25m-M40

ARIAS RODRIG I. C.N. EASO 59:59:59.1978072471406 25m-M41

SEGUES ISUSQ J. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1980072480127 25m-M42

LERTXUNDI ZA I. C.D. FORTUNA 59:59:59.1988072487209 25m-M43

SANCHEZ MOLE A. KAIROSCORE 59:59:59.1981072487464 25m-M44

AGIRREGOMEZK A. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1987072488591 25m-M45

UZKUDUN ASTIASARAN G. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1980072583195 25m-M46

Nombre FechaMarcaClub

50 m. ESPALDA FEMENINO

LugarLicencia Año

15 -

VAZQUEZ BARB M. KAIROSCORE JEREZ49.901954044164645 27/06/201450m-E1

IRIGOYEN BAZAN C.N. EASO 59:59:59.1980044154682 25m-M2

GONZALEZ ZUBIA. C.D. FORTUNA 59:59:59.1994072544084 25m-M3
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NADADORES POR PRUEBA

V. OPEN MASTER ZARAUTZ, 07/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

Nombre FechaMarcaClub

50 m. ESPALDA MASCULINO

LugarLicencia Año

16 -

GOÑI IRADI L. C.D. FORTUNA JEREZ34.501973044147839 28/06/201450m-E1

GONZALEZ JIM I. C.N. EASO TORRELAVEGA48.041972035776692 29/03/201425m-E2

SANCHEZ PORT D. C.N. EASO 59:59:59.1970005277410 25m-M3

GABILONDO ET J. C.N. EASO 59:59:59.1963015368330 25m-M4

OLAIZOLA BAR C. C.N. EASO 59:59:59.1950015875672 25m-M5

ORTEGA CONEJ E. C.N. EASO 59:59:59.1963015960590 25m-M6

SOLIS FERNAN J. C.N. EASO 59:59:59.1980044154581 25m-M7

DOMINGO OTER I. C.N. EASO 59:59:59.1981072476045 25m-M8

LECUONA PIND I. ORDIZIA K.E. 59:59:59.1984072485654 25m-M9

ANDREU ARZUAGA C.D. FORTUNA 59:59:59.1986072585977 25m-M10

Nombre FechaMarcaClub

100 m. MARIPOSA FEMENINO

LugarLicencia Año

17 -

CEBERIO SANC L. C.D. FORTUNA 59:59:59.1992@0000009 25m-M1

ETXAZABAL ET M. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1990044334260 25m-M2

EGIA LARRINAGA C.D. FORTUNA 59:59:59.1985072498843 25m-M3

VICANDI TELL L. C.D. FORTUNA 59:59:59.1990072511887 25m-M4

BOMBIN ARREG E. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1991072516577 25m-M5

Nombre FechaMarcaClub

100 m. MARIPOSA MASCULINO

LugarLicencia Año

18 -

MARIMON ORTIZ . C.D. FORTUNA 59:59:59.1966016275489 25m-M1

OLAZIREGI TE G. ORDIZIA K.E. 59:59:59.1977044165470 25m-M2

POUSADA GARCIA C.D. FORTUNA 59:59:59.1989072506601 25m-M3

Nombre FechaMarcaClub

50 m. BRAZA FEMENINO

LugarLicencia Año

19 -

CAMPOY MEZQU A. C.D. FORTUNA PALMA DE MALLORCA35.921971034107908 21/02/201425m-E1

GARAYOA TELL L. C.D. FORTUNA BARCELONA44.091978072479534 24/05/201450m-E2

BAÑUELOS ROD I. C.N. TABIRA MALIAÑO52.631973030671627 13/12/201425m-E3

CEBERIO SANC L. C.D. FORTUNA 59:59:59.1992@0000009 25m-M4

HERNANDEZ GO E. C.N. TABIRA 59:59:59.1975030678184 25m-M5

GONZALEZ JIM Y. BURUNTZALDEA 59:59:59.1978044130773 25m-M6

ECEIZA ALTUN M. C.N. EASO 59:59:59.1974044142613 25m-M7

CASTELLANOS A. KAIROSCORE 59:59:59.1975044149325 25m-M8

RINCON ZUBELDIA C. C.N. EASO 59:59:59.1973044150681 25m-M9

IRIGOYEN BAZAN C.N. EASO 59:59:59.1980044154682 25m-M10

GARCIA LEKUE A. C.N. EASO 59:59:59.1975045620409 25m-M11
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NADADORES POR PRUEBA

V. OPEN MASTER ZARAUTZ, 07/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

Nombre FechaMarcaClub

50 m. BRAZA MASCULINO

LugarLicencia Año

20 -

APELLANIZ ZU J. C.D. FORTUNA BARCELONA37.161977072470949 24/05/201450m-E6

CORTAZAR FER E. C.N. TABIRA LOGROÑO42.071974030672242 24/01/201525m-M7

URANGA GOICOECHEA A. TOLOSALDEA U. 59:59:59.1960015935044 25m-M8

JAUREGI ZALA X. C.N. EASO 59:59:59.1960015935122 25m-M9

ELORRIAGA DE O. C.N. TABIRA 59:59:59.1978030652495 25m-M10

MARTIN BAÑOS J. KAIROSCORE 59:59:59.1967034080843 25m-M11

GOIA AMIAMA J. C.N. EASO 59:59:59.1969034095224 25m-M12

ECHEVERRIA R G. KAIROSCORE 59:59:59.1976044164521 25m-M13

ARIAS RODRIG I. C.N. EASO 59:59:59.1978072471406 25m-M14

DOMINGO OTER I. C.N. EASO 59:59:59.1981072476045 25m-M15

UZKUDUN ASTIASARAN G. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1980072583195 25m-M16

BARAIBAR CAB H. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1988072686492 25m-M17

Nombre FechaMarcaClub

100 m. ESTILOS FEMENINO

LugarLicencia Año

21 -

CAMPOY MEZQU A. C.D. FORTUNA PALMA DE MALLORCA1:14.571971034107908 23/02/201425m-E1

EGIA LARRINAGA C.D. FORTUNA PALMA DE MALLORCA1:17.581985072498843 23/02/201425m-E2

CECIAGA LIZA L. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1974015393342 25m-M3

IRAIZOZ N. KAIROSCORE 59:59:59.1955015797831 25m-M4

HERNANDEZ GO E. C.N. TABIRA 59:59:59.1975030678184 25m-M5

PASTOR URDAN Y. BURUNTZALDEA 59:59:59.1978034094100 25m-M6

CASTELLANOS A. KAIROSCORE 59:59:59.1975044149325 25m-M7

PEREZ CASTAÑ N. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1992044332668 25m-M8

TOMASENA ALZ M. KAIROSCORE 59:59:59.1946072412717 25m-M9

VEGA VALENCI A. KAIROSCORE 59:59:59.1976072468683 25m-M10

GARAYOA TELL L. C.D. FORTUNA 59:59:59.1978072479534 25m-M11

SAMANIEGO CAMA. KAIROSCORE 59:59:59.1986072496397 25m-M12

GONZALEZ ZUBIA. C.D. FORTUNA 59:59:59.1994072544084 25m-M13

Nombre FechaMarcaClub

100 m. ESTILOS MASCULINO

LugarLicencia Año

22 -

AZCUE CAMINO M. ZARAUTZ BALEA I.K. PALMA DE MALLORCA1:05.301974035777530 23/02/201425m-E1

MENDIVIL BIL A. KAIROSCORE 59:59:59.1945015138808 25m-M2

JAUREGI ZALA X. C.N. EASO 59:59:59.1960015935122 25m-M3

LOYOLA IRION R. KAIROSCORE 59:59:59.1966015990341 25m-M4

ZABALA BASAG V. C.N. TABIRA 59:59:59.1971030650234 25m-M5

AYESTARAN ET P. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1968034086756 25m-M6

GOIA AMIAMA J. C.N. EASO 59:59:59.1969034095224 25m-M7

ZABALETA H. C.N. EASO 59:59:59.1977044140932 25m-M8

ISASTI MUGUR A. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1975044145144 25m-M9

ARANA ARSUAG E. C.D. FORTUNA 59:59:59.1976044155499 25m-M10

OLAZIREGI TE G. ORDIZIA K.E. 59:59:59.1977044165470 25m-M11

AGIRREGOMEZK A. C.N. IZARRAITZ 59:59:59.1987072488591 25m-M12

POUSADA GARCIA C.D. FORTUNA 59:59:59.1989072506601 25m-M13

ANDREU ARZUAGA C.D. FORTUNA 59:59:59.1986072585977 25m-M14

BARAIBAR CAB H. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.1988072686492 25m-M15
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NADADORES POR PRUEBA

V. OPEN MASTER ZARAUTZ, 07/02/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAUTZ

Nombre FechaMarcaClub

4x50 ESTILOS FEMENINO

LugarLicencia Año

23 -

35+ C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA 59:59:59.35+1040 25m-E1

40+ C.N. EASO C.N. EASO 59:59:59.40+1126 25m-E2

30+ ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.30+1206 25m-E3

35+ C.N. TABIRA C.N. TABIRA 59:59:59.35+1572 25m-E4

ABSO KAIROSCORE KAIROSCORE 59:59:59.ABSO1844 25m-E5

PRE- KAIROSCORE KAIROSCORE 59:59:59.PRE-1846 25m-E6

Nombre FechaMarcaClub

4x50 ESTILOS MASCULINO

LugarLicencia Año

24 -

30+ C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA 59:59:59.30+2268 25m-E1

35+ C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA 59:59:59.35+2270 25m-E2

40+ C.N. EASO C.N. EASO 59:59:59.40+2357 25m-E3

45+ C.N. EASO C.N. EASO 59:59:59.45+2359 25m-E4

50+ C.N. EASO C.N. EASO 59:59:59.50+2361 25m-E5

25+ ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.25+2435 25m-E6

25+ ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.25+2463 25m-M7

25+ ZARAUTZ BALEA I.K. C ZARAUTZ BALEA I.K. 59:59:59.25+2465 25m-M8

35+ C.N. TABIRA C.N. TABIRA 59:59:59.35+2808 25m-E9

25+ ARIZMENDI ARIZMENDI 59:59:59.25+3335 25m-E10
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